



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1101

20.04.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija I tomas: Tikėjimas ir kova

14 dalis

Nenoriu ir nesimu aiškinti ar pateisinti Trečiojo reicho antižydiškų priemonių. Viena aišku: nacionalsocialistinės valstybės politika žydų atžvilgiu buvo griežta - galbūt kartais per griežta. Tačiau istorinės tiesos labai reikia aiškiai pasakyti vieną dalyką:

Nacionalsocializmas niekada neplanavo ir net nevykdė genocido programos prieš žydus! Masinės žudynės nėra nacionalsocializmo politikos priemonė! Niekada nebuvo įvykdytas nusikaltimas prieš žydų tautą. Būdamas jaunosios kartos atstovas, nesu šio klausimo ekspertas, visų pirma todėl, kad mane domina ne tiek praeitis, kiek nacionalsocializmo politikos būtinybė dabartyje ir ateityje. Atsižvelgdamas į nesiliaujančią prieš propagandą, daugelio šaltinių netikrumą ir abejotinumą bei didžiulį valdančiųjų politinį suinteresuotumą demonizuoti nacionalsocializmą, nemanau, kad sužinosime visą tiesą apie tikrąją Trečiojo reicho žydų politiką, kol Sajungininkų pergalės naudą gavėjai tebėra valdžioje, bet kad mums dešimtmečius buvo meluojama, kaip vėliau įrodė tokie liudininkai kaip Buchenvaldo kalinys **profesorius Rassinier**, Auschwitzo Kaizerio Vilhelmo instituto mokslinis asistentas **Christophersen** ir tokie mokslininkai kaip amerikiečių **profesorius Butzas**.

Vokiečių karo nusikaltimai, ypač prieš nekenčiamus žydus, tikrai buvo

piktnaudžiavimų, nukrypimų ir nusikaltimų, kuriuos smerkiame, tačiau negalima smerkti pasaulėžiūros dėl atskirų jos vardu įvykdytų nusikaltimų net ir baisaus karo metu. Priešingu atveju, po masinių Prancūzijos Respublikos žudynių ir Šiaurės Amerikos indėnų genocido ("Tik negyvas indėnas yra geras indėnas", - tokia buvo amerikiečių - visada tokių moralių - nuomonė praėjusiame amžiuje) nebeturėtume kalbėti apie demokratiją, o po milijonų kolektyvizacijos ir "Gulago archipelago" aukų nebeturėtume kalbėti apie marksizmą!

Pasaulėžiūra vystosi, mokosi iš klaidų, auga iš problemų. Tikrasis šio laiko nusikaltimas slypi kitur:

Antrą kartą per pusę amžiaus sionizmas įtraukė pasaulį į karą prieš Vokietiją. 1945 m. Vokietijos valdžia vėl buvo palaužta, Antrasis pasaulinis karas taip pat buvo pralaimėtas ir vėl buvo įsivėlusis išdavystė. Joks stebuklas, kad karą pralaimėjome! Stebuklas būtų buvę laimėti, nors priešas sėdėjo mūsų pačių generaliniame štabe, svarbiuose vadų postuose! Ypač aukštų vermachto karininkų - reakcionierių ir masonų - išdavystės mastas neįsivaizduojamas ir šaukiasi atpirkimo! Ir jei vieną kartą teks iš ligos patalo traukti - pusgyvius - senokus, šiuos išdavikus, kuriems nerūpėjo nei jų karių gyvybės, nei Reicho laisvė ir egzistencija, jei tik jie galėjo nuversti nekenčiamą režimą ir atgauti savo privilegijas, išdavikai turi būti pakarti.

Bet grįžkime prie sionizmo:

Šį kartą pergalė buvo visiška. Nuo pat pradžių buvo rūpinamasi, kad į valdžią Vakarų Vokietijoje, kaip ir Ostmarkoje, patektų tik rezistentai ir emigrantai - paklusnūs okupacinės valdžios ir sionizmo tarnai. Taip sionistai galėjo likti labiau antrame plane, o jų atgauta valdžia ir toliau liko nepastebėta žmonių. Šiandien galima išgirsti plačiai paplitusią nuomonę:

"Palikite juos ramybėje. 30 000 žydų VFR nebeturi jokios reikšmės."

Priešingai. Praėjus keliems dešimtmečiams po karo, Vokietija vis dar yra okupuota šalis ir, sionistų valia, tokia išliks visą laiką. Norint, kad žmonės savanoriškai paklustų okupaciniam valdymui, reikėjo imtis įvairių priemonių.

Skyrius:

Vokietijos pasienio provincijos, iš viso ketvirtadalis Reicho teritorijos, buvo atskirtos ir išdalytos kaimyninėms šalims. Rytinė zona buvo priverstinai pavaldi sovietų tankams. Ostmarkė buvo paskelbta nepriklausoma, neutralia valstybe su teisiniu ir sutartiniu draudimu aneksuoti. Tačiau Vakarų zonos turėjo imti pavyzdį iš JAV ir tapo Vokietijos okupacine respublika.

Denazifikacija:

Nacionalsocialistai, kaip galimi nacionalinio pasipriešinimo nešėjai, pirmiausia buvo uždaryti į koncentracijos stovyklas ("automatinis areštas"), jiems daugelį metų buvo draudžiama dirbti, konfiskuojamas jų turtas, iš pradžių jiems buvo draudžiama užsiimti politine veikla, jie buvo nuolat persekiojami ir perauklėjami.

Klestėjimas:

Liberaliojo kapitalizmo sistemos Ostmarkoje ir Vakarų Vokietijoje sutaikė žmones ir sistemą, didindamos gerovę, ir žmogiškai suprantama, kad dauguma vokiečių po karo baisumų ir tiesioginio okupacinio režimo kančių džiaugėsi, kad pagaliau bent kartą galės gerai gyventi. Mažesniu mastu tai galiojo ir Rytų zonoje, nors ten okupacinė valdžia išliko ryškesnė ir apčiuopiamesnė nei Vakarų Vokietijoje, kur vargu ar kas nors apie tai pagalvojo, kai per Vokietijos miestus žygiavo nugalėtojų pajėgų kariai.

Perauklėjimas:

Visai tautai buvo išplautos smegenys. Melas ir karo propaganda tapo istorija, kurios niekam neleidžiama kratytis, tapo "patikimu šiuolaikinės istorijos žinojimu", kaip įtikinamai skelbė Vokietijos teismai - kaip paklusnūs sionistų ir okupantų tarnai, - kurio nereikėjo įrodinėti, nes "juk visi žino, kad Vokietija kalta dėl abiejų pasaulinių karų ir kad naciai nužudė šešis milijonus žydų." - Kas, beje, tebutų buvęs nedidelis procentas masinių žudynių, įvykdytų valdant Stalinui, labai gerbiamam sąjungininkui kryžiaus žygyje už demokratiją ir žmogiškumą, ir maždaug tiek pat, kiek nekaltų teroro sprogdinimų ir trėmimų aukų! - Šis smegenų plovimas buvo toks sėkmingas, kad daugelis žmonių atsisako net svarstyti išteisinamuosius argumentus ar atkreipti dėmesį į priešingus įrodymus.

Pasaulyje nėra tautos, kuri taip trokštų, kad jai būtų leista būti kalta. Jei bent kartą mūsų nekaltina kiti, tai daro patys vokiečiai, o Brandtas, emigrantas ir sionistų tarnas, vokiečių tautos vardu nuolankiai atsiklaupė prieš lenkų žemės grobikus! Perauklėjimas yra tikroji sionistų sėkmė. Tik ji neleidžia sveikiesiems mūsų tautos elementams susivienyti į judėjimą už laisvę. Tai baisus nusikaltimas, nes savo istorija jie apiplėšė mūsų tautos sielą. Tai pagrindinė mūsų neapykantos šiam pasauliniam marui, kuris į dulkes sumetė viską, kas mums šventa, priežastis.

Dirbtinis dekadansas:

Mūsų kultūrinio gyvenimo naikinimas, mūsų gyvenimo būdo amerikinizacija, mūsų miestų apleistumas, dalies jaunimo apleistumas, liguistas vartotojiškumas, raginimai maišyti rases ir integruoti užsienio darbuotojus, gimstamumo mažėjimas, pornografijos, promiskuiteto ir lytiškai plintančių ligų gausėjimas,

pasitraukimas į privatų gyvenimą ir daugelis kitų dalykų yra dirbtinio dekadanso simptomai. Dirbtinio, nes mūsų žmonių darbštumas, noras dirbti ir efektyvumas vis dar išlieka, net jei jie ir sumušti. Žmonių kūne vis dar rusena pasipriešinimo jėgos, ir darosi akivaizdu, kad būtent šios jėgos nuolat stiprėja jaunojoje kartoje. Dirbtinis dekadansas yra paskutinė - tarsi galutinė - sionistų priemonė tautos kūnui sunaikinti. Paskutinis etapas prieš jų svajojamą "pasaulinę valstybę" (plg. 1926 m. Paneuropos judėjimo įkūrėją grafą Coudenhove-Kalergi: "Tai, ko mes siekiame, yra afroeurazijos mišrioji rasė, vadovaujama žydų "dvasinio kilmingumo" - (kabutės mano. M. K.).

Dabar suprantame, kokie mechanizmai Vakarų visuomenės skatina žudyti. Už to slypi didingas planas, nes mūsų politikų veiksmus vargu ar galima paaiškinti vien kvailumu. Žvelgiant iš šios perspektyvos:

Ką jau kalbėti apie tai, kad "Sionistų protokoluose" yra bent vienas tikras daigas, nes ten aprašyta raida mūsų šimtmečio pradžioje tiksliai išsipildė. Sutapimas?

Sionistų galios centras yra Jungtinėse Šiaurės Amerikos Valstijose. Tai taip pat yra kairiojo antisionizmo, kiek jis apskritai yra sąžiningas, nesėkmingumo priežastis:

Kairieji antisionistai teisingai pripažino, kad Izraelis pats savaime yra gyvybingas - tik galios instrumentas. Tačiau pagrindiniu priešu ji laiko kapitalizmą ir iš to daro išvadą, kad sionizmas yra kapitalizmo įrankis, o Izraelio valstybė - tik amerikiečių imperializmo priedanga, arabų tautos kūnas. Taigi sionizmas kairiesiems tampa antraeilium karo teatru - regionine problema. Tačiau antisionistinė kova, kad būtų sėkminga, turi prasidėti nuo to, kad sionizmas yra pagrindinis mūsų priešas:

Ne JAV valdo žydų valstybę ir naudoja ją savo imperialistiniams tikslams, o sionizmas dominuoja Amerikos politikoje ir verčia Jungtines Amerikos Valstijas Artimuosiuose Rytuose laikyti savo nacionaliniams interesams itin žalingo kurso.
"Kapitalizmas yra sionizmo įrankis!"

Amerika yra sionistų kolonija, kaip ir VFR yra Amerikos kolonija. Čia slypi sionizmo galios šaltinis. Du kartus JAV nusprendė pradėti pasaulinį karą prieš Vokietiją. Abu kartus Amerikos žmonės norėjo taikos, o sionistai privertė kariauti. Šiandien jie nuolat išsireikalauja naujų ginklų ir ekonominės pagalbos Izraeliui - jie kontroliuoja Amerikos ekonomiką, ypač didelę dalį bankininkystės ir draudimo pramonės. Jiems priklauso visi pagrindiniai televizijos tinklai ir dauguma žinomų ir gerbiamų pagrindinių dienraščių, jie yra geriausiai organizuota ir galingiausia "spaudimo grupė" parlamente, jiems tarnauja senatoriai ir kongresmenai, prezidento rinkimuose jie sudaro lemiamą mažumą, jie yra didžiausio Amerikos miesto Niujorko, kurio meras visada yra žydas, šeimininkai. Nė vienoje Amerikos vyriausybėje nėra žydų ministrų, užimančių svarbiausius postus - nuo Morgenthau

iki Kissingerio ir Blumenthalio. Amerikoje gyvena daugiau žydų nei bet kurioje kitoje pasaulio šalyje, įskaitant Izraelį. Su kai kuriomis Amerikos vyriausybėmis susidaro įspūdis, kad tikri amerikiečiai netinka valdyti:

Jūs randate tik žydus ir negrus! Bet tas, kuris nėra nei vienas, nei kitas, tikriausiai yra vietinis lenkas ar kažkas panašaus. Iš Amerikos taip pat - ir tai labai svarbu - kilusi B'nai-Brith ložė, motininė ložė ir pasaulinės masonerijos būstinė, ložė, į kurią priimami tik žydai ir kuri yra galingesnė už oficialią vyriausybę. Iš B'nai-Brith ložės įsakinėjama viso pasaulio masonams, iš čia gijos eina į Užsienio ryšių tarybą (CFR).

Po šiuo nekenksmingu pavadinimu slepiasi tikroji Amerikos vyriausybė. Čia mąsto prezidentas, čia priimami jo "sprendimai". Būtent čia yra glaudžiausi ryšiai tarp Siono išminčių, Amerikos ekonomikos, tarptautinių korporacijų ir - kaip užsakymų gavėjų - vyriausybės aparato. Būtent čia kalbama apie būsimo pasaulio, "vieno pasaulio" - pasaulinės vyriausybės - formavimą.

CFR savo ruožtu daro įtaką vadinamajai Bilderbergo konferencijai - slaptai masonų organizacijai, kuri daro įtaką Europos valstybių politikai ir kurioje dalyvauja įtakingiausi Europos politikai ir pramonininkai. Šie Bilderbergo nariai siekia, kad jų vaidmuo Europoje būtų panašus į CFR vaidmenį Amerikoje, su kuria juos sieja asmeniniai ryšiai. Visas šis tinklas yra dabartinė būseną, kurią vadiname - Auksinis internacionalas, reakcijos būstinė. Čia stovi tautų ir nacionalinių laisvės siekių priešininkas. Per CFR taip pat egzistuoja ryšys su antruoju sionizmo įrankiu - komunistų dominavimo sfera. Vargu ar kuris nors teiginys gyventojų masei atrodo toks neįtikėtinas, toks "beprotiškas" kaip nacionalsocialistų teiginys: **"Komunizmas yra sionizmo įrankis!"**.

1917 m. vasario revoliucija, po kurios žlugo caras, buvo masonų revoliucija. Tai aiškiai matyti iš Kerenskio, kuris buvo Rusijos ministras pirmininkas iki bolševikų atėjimo į valdžią, atsiminimų. Vasario revoliucija suteikė galimybę bolševikų partijai, kuri buvo tik mažytė, susiorganizuoti taip, kad perversmas - o tai iš pradžių ir buvo viskas, - turėjo šansų pavykti. Spalio revoliucija buvo finansuojama dviem būdais:

Tarpininkaujant masonų sluoksniams, tuo susidomėjo imperatoriškosios Vokietijos generalinis štabas, kuris, suprantama, buvo suinteresuotas palengvinti Rytų fronto padėtį per Rusijos revoliuciją.

Per žydą Trockį (tikroji jo pavardė buvo Bronšteinas), tikrąjį revoliucijos ir pergalės po jos kilusiame pilietiniame kare organizatorių, į bolševikų partijos kasą pateko nemažai finansinių išteklių, įskaitant žydų kilmės amerikiečių bankininkystės namų "Warburg" lėšas. Beveik visi vadovaujantys bolševikai buvo žydai arba žydų kilmės asmenys, pavyzdžiui, Leninas, Kaganovičius, liūdnei pagarsėjęs če-

kistų vadas Džerinskis ir visų pirma Trockis.

Pastarasis buvo lemiamą figūra, sionistų patikėtinis vadovaujant bolševikų revoliucijai. Trockis taip pat buvo numatytas sergančio Lenino, "permanentinės revoliucijos", turėjusios bolševikų valdžioje atsidurti visa Europa, įpėdinis. Negalima paneigti nei bolševikų lyderių kilmės, nei jų finansavimo šaltinių. Nors detalės vis dar gali atrodyti paslaptingos, sionistų parama marksizmui nekelia didesnių abejonų nei tai, kad būtent žydai jį sukūrė ir atvedė į valdžią. Ir ar tikrai yra geresnė idėja nei vienu metu iš viršaus ir iš apačios siekti tos pačios "vieno pasaulio", arba pasaulinės revoliucijos, koncepcijos?

Mases apakina tariamos kapitalizmo ir komunizmo konfrontacijos spektaklis ir jos net nepastebi, kad abiejų sistemų valdžią turintys asmenys yra tie patys ir kad jie niekada iš tikrųjų neskriaudė vienas kito, bet tyliai dalijasi pasaulį tarpusavyje. Nepaisant visų išorinių antikomunistinių frazių, iš tikrųjų nuo pat pradžių iki dabar mes patyrėme nenutrūkstamą Amerikos politikos palankumą SSRS. Štai tik keletas svarbiausių žodžių:

Lenino ir Trockio finansavimas iš žydų ir amerikiečių didžiųjų bankų; Vakarų paramos stoka antikomunistams ir carui ištikimiems šalininkams pilietinio karo metu; sovietų ir amerikiečių aljansas kare prieš Vokietiją; kariniu požiūriu jau pralaimėjusios SSRS gelbėjimas masiškai ir nemokamai aprūpinant sovietų kariuomenę įranga (nuomos ir paskolos sutartis); Vokietijos ir Europos padalijimas tarp Amerikos ir Sovietų Sąjungos; atsisakymas pasinaudoti spaudimo galimybėmis per JAV atominės bombos monopolį ir Sovietų Sąjungos pripažinimas antrąja pasauline galybe gerokai anksčiau, nei ji iš tikrųjų tokia tapo galios politikos požiūriu (keista "šnipinėjimo byla" suvaidina į sovietų vadovybės rankas atominų tyrimų paslaptis, po to seka sovietų atominė bomba, kurios plėtra priimama be pasipriešinimo); jokios Vakarų pagalbos sukilimams Rytų bloke - Ukrainoje, Vengrijoje, Rytų zonoje -; Amerikos parama sovietų dekolonizacijos propagandai (taip dvi pasaulio galybės sutriuškina paskutines santykinai nepriklausomas varžoves - Prancūzijos ir Anglijos kolonijines imperijas); sudaromos sąlygos komunistų pergalei Kinijoje, staiga nutraukiant karinę pagalbą nacionalinei Kinijai pilietinio karo įkarštyje; Vakarų technologijų tiekimas Sovietų Sąjungai; Vietnamas ir Angola ir t. t., ir t. t.

Sąrašas yra begalinis. Net tie, kurie netiki "šamokslo teorijomis" istorijoje, turės pripažinti, kad tiek daug "kvailysčių" nebėra normalu, nebėra atsitiktinumų. Kiekvieną dalyką galima paaiškinti skirtingai, bet tokia raida daugiau nei šešiasdešimt metų? Viskas atsitiktinumas?

Jei viskas yra atsitiktinumas, tuomet, remiantis tikimybių skaičiavimais, sprendimai kartais turėtų būti mums palankūs. Tačiau tais atvejais, kai taip nutinka, pa-

vyzdžiui, Kinijos komunizmo išsilaisvinimas iš sionistų įtakos, Kinijos ir Rusijos konfliktas, Vakarų politika beveik beviltiškai stengiasi tuo nepasinaudoti. Ne, visiems turi būti aišku, kad čia įgyvendinami visai kiti planai ir idėjos. Tačiau eiliniam piliečiui nesuprantama, ką bendro galėtų turėti stambieji kapitalistai ir komunistai, kur slypi jų bendri interesai. Komunistiniams valdovams atrodo aišku, kad jiems reikia Vakarų technologijų, ekonominės pagalbos, žinių ir turtų.

Tačiau ko nori "vidiniai" - tas nedidelis sluoksnis stambiųjų kapitalistų, bankininkų, vadovaujančių masonų ir sionistų - ko jie nori? Jie turi didžiulę valdžią Vakarų pasaulyje, multikorporacijos yra tikros didžiosios galios, jie yra be galo turtingi - ko dar šie insaideriai gali norėti, siekti? Pinigais ir įtaka pagrįsta jų galia gali padidėti tik vienu būdu: **absoliuti valdžia - viešpatavimas pasaulyje!**

Čia Raudonasis susitinka su Auksiniu Interacionalu - bendra svajonė apie visišką valdžią žemėje. Čia kapitalizmas ir komunizmas taip pat susijungia sionizme - dieviškojo pažado išrinktajai tautai viešpatauti pasaulyje įgyvendinime. Tačiau visiškas pasaulinis viešpatavimas ir lieka visišku pasauliniu viešpatavimu, bent jau valdantiejiems. Absoliuti valdžia nežino skirtingų apraiškų, ji visada išlieka ta pati, kad ir kokia kauke, kad ir koku pavadinimu ji pasirodytų. Nėra jokio skirtumo tarp stambaus bankininko ir generalinio sekretoriaus; čia atsiskleidžia vienintelis išsivysčiusios natūralios tautų ir valstybių tvarkos priešininkas. Idealizmo ir žmogiškojo orumo priešininkas! Bet kuriuo atveju turėjo tapti aišku, kad sionizmas reiškia daugiau nei žydų valstybės įkūrimą ir išlaikymą Palestinoje.

Dr. Nahumas Goldmannas, kuris dažnai būna stebėtinai sąžiningas, bet taip pat žino, kad prožydiškos nuomonės formuotojų mechanizmai veikia taip gerai, kad jo pareiškimų rizika yra maža, išsamiai paaiškina:

"Žydai galėjo turėti Ugandą, Madagaskarą ir kitas teritorijas kaip savo žydų tėvynę, bet jie nenorėjo nieko kito, tik Palestinos, ne todėl, kad iš Negyvosios jūros garuodamas gali pagaminti 5 trilijonų dolerių vertės metaloidų ir metalo miltelių, ne todėl, kad dirvožemyje yra dvidešimt kartų daugiau naftos nei visoje Šiaurės ir Pietų Amerikos naftos atsargose kartu sudėjus, bet todėl, kad Palestina yra Europos, Azijos ir Afrikos kryžkelė, todėl, kad Palestina yra tikrasis pasaulio politinės galios centras, strateginis pasaulinio viešpatavimo centras." (1979 m. kovo 6 d. papildymas)

Mūsų įsitikinimui pritaria ir kitos asmenybės. Vyriausiasis islamo šiitų religinis lyderis ir prosionistinio šacho nugalėtojas **Chomeinis** 1968 m. savo knygoje "Islamo pulkas" rašė:

"... mūsų pareiga yra atskleisti šias machinacijas ir garsiai šaukti pasauliui, kad žydai ir jų užsienio rėmėjai surengė sąmokslą prieš islamą, kad sudarytų sąlygas žydams dominuoti pasaulyje..."

Klausimas, kaip išspręsti žydų problemą, išlieka. Kaip pasipriešinti šiai grėsmingai jėgai, kuri, atrodo, turi visas galimybes savo pusėje?

Pirmiausia - su atpažįstamu priešininku lengviau kovoti. Sionizmas visada laikėsi esminės strategijos - likti antrame plane ir dirbti tyliai. Šiam tikslui tarnauja vadinamųjų "antisemitinių" raštų ir knygų draudimas, švelnus nacionalinių idėjų slopinimas, smegenų plovimas. Dabar tai nebeįmanoma! Žmonės pagaliau prabudo ir prašo tikrųjų istorijos kūrėjų.

Žydų problema gali būti išspręsta, reikia palaužti sionistinio pasaulinio maro galią. Mums užgrobus valdžią, žydai iš karto netektų Vokietijos pilietybės ir jiems būtų taikoma svetima teisė!

Jie turėtų palikti savo valdžios postus ir elgtis kaip mūsų tautos svečiai. Žinoma, tai nėra išeitis, tačiau, kaip parodė istorija, vienašališki nacionaliniai veiksmai būtų pražūtingi. Sionizmas tik vėl skardžiais tonais prabilėtų apie žydų persekiojimą ir bandytų įstumti pasaulį į trečiąją karą.

Pasaulinė sionizmo valdžia taip pat turi būti palaužta visame pasaulyje. Tuomet atsiras ir natūralios pasaulio tvarkos, pagrįstos tautomis ir rasėmis, galimybė, o siaubinga absoliučios, materialistinės pasaulinės prievartinės valstybės vizija - apgaulinga nelaimingos tautos svajonė - negalės tapti realybe. Žydai turėtų turėti savo valstybę, kurioje galėtų laisvai gyventi. Ši valstybė turi būti gyvybinga ir apimti visus žydus. Ši nauja žydų nacionalinė valstybė turi būti ne Palestinoje. Palestina yra ir lieka arabų tėvynė! Tačiau pasaulyje vis dar yra pakankamai vietos darbštiesiems, protingiems žmonėms, kuriems tuomet nebereikėtų būti pasaulio siaubu. Pasakyta dar kartą:

Mūsų neapykanta nukreipta prieš sionistinį pasaulinį marą, o ne prieš pavienius žydus. Visada buvo žydų, kurie netapo sionizmo įrankiais, ir jų vis dar yra. Būtent į juos ir į tuos žydus, kurie visiškai nesuvokia savo sionistinių lyderių nusikaltimų, mes ir kreipiamės:

"Tapkite žmonėmis, panašiais į kitus, atsisakykite savo svajonės apie išrinktumą. Neišaukštinkite savęs išdidžiai virš gojų (pagonių), tada nesusidursite su jų pasipriešinimu. Nubrėžkime ribą ir pradėkime iš naujo!"

Tačiau jei taip neatsitiks ir sionizmas neatsisakys savo pasaulinių

nusikalstamų planų, jis bus be gailės sutriuškintas.

Galutinis žydų klausimo sprendimas:

Tai nereiškia žydų tautos išnaikinimo, bet visišką sionizmo sunaikinimą.

Šis galutinis sprendimas yra svarbiausias artimiausios ateities uždavinys.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFSECTION

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Völkerverhetzung, Verfolgung und Verleumdung haben nicht angehalten, das Kino der gesamten Welt umarmt hochgelobten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind würdevoll, ehrenhaft und Kameradschaften werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Die Bewegung ist eine Einheit geworden, aber die Größe des hochgelobten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegner ist kein Mann, der Völkerverhetzung – gegen alle wahren Völker (V) – annehmen. Seine Mittel sind Ermordung, Verhaftung und Raubverbrechen.

Ob "Agga" oder "Slagga", ob in "Waldung" oder im Braunkohlefeld, ob mit "Propaganda" bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck mit einer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš praeities žemes kumpelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and social lions fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and re-education.

Whether "Agga" or "Slagga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsritter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsritter Himmler

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**
DER FÜHRER

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!